

Published in Loksatta & Financial Express Pune Edition on 21.3.26

Published in Nav Shakti & Free Press Mumbai Edition on 23.3.26

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
UNITAS GLOBAL INDIA PRIVATE LIMITED**

1.	NAME OF CORPORATE PERSON	Unitas Global India Private Limited
2.	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	18.6.2020
3.	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS REGISTERED	Registrar of Companies, Pune
4.	CORPORATE IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U64100PN2020FTC191359
5.	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	Registered Office: S. No 78/2/1/2/1/31 Shiv Samruddhi A Wing Fl No 602 BH Apana Ghar Warje Pune - 411058 Corporate Office: D 604, Blue Oasis 1, Blue Empire Complex Mahavir Ekta Nagar, Off Link Road, Kandivalli West, Mumbai, Maharashtra, India, 400067
6.	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	20.03.2026
7.	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Mr. Rahul Sudhakar Kavathekar Registered Address: J 901, The Trees, Pirojshahnagar, Vikhroli East, Mumbai , 400079 IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-003/IP-P00040/2017-2018/10101 AFA Valid Upto: 30-June-2027 Email registered with IBBI: kavathekarco@hotmail.com Case specific email: unitasvl@hotmail.com
8.	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	19.04.2026

Notice is hereby given that the **Unitas Global India Private Limited** has commenced voluntary liquidation on **20th March 2026**.

The stakeholders of **Unitas Global India Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **19th April 2026**, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Rahul Sudhakar Kavathekar
Liquidator of Unitas Global India Private Limited
IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-003/IP-P00040/2017-2018/10101
AFA Certificate No.: AA1/10101/02/300627/109056
AFA Valid Upto: 30-June-2027

Date: 21st March 2026
Place: Mumbai

फॉर्म अ
सार्वजनिक घोषणा

(दिवाळखोरी व दिवाळखोरी मंडळ नियम (स्वेच्छा लिक्विडेशन प्रक्रिया), 2017 मधील नियम 14 अन्वये)
युनिटास ग्लोबल इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांच्या लक्षासाठी

1.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	युनिटास ग्लोबल इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या स्थापनेची तारीख	18.6.2020
3.	ज्या प्राधिकरणाच्या अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची नोंदणी आहे	आरओसी, पुणे
4.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक	U64100PN2020FTC191359
5.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि मुख्य कार्यालयाचा पत्ता (असल्यास)	नोंदणीकृत कार्यालय : एस.क्र.७८/२/१/२/१/३१, शिव समृद्धी ए विंग, फ्लॅट क्र.६०२, भ. ह. अपना घर, वारजे, पुणे - ४११०५८ कॉर्पोरेट कार्यालय: डी-६०४, ब्लू ओअर्सिस १, ब्लू एम्पायर कॉम्प्लेक्स, महावीर एकता नगर, ऑफ लिक रोड, कांदिवली पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत - ४०००६७ कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या दिवाळखोरीची सुरुवात होण्याची तारीख
6.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या दिवाळखोरीची सुरुवात होण्याची तारीख	20.03.2026
7.	लिक्विडेटरचे नाव, पत्ता, ईमेल ॲड्रेस, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणी क्रमांक	श्री. राहुल सुधाकर कवठेकर नोंदणीकृत पत्ता : जे 901, द ट्रीज, पिरोजशाहनगर, विक्रोली पूर्व, मुंबई, 400079 IBBI सह नोंदणीकृत ईमेल : kavathekarco@hotmail.com प्रोजेक्ट विशिष्ट ईमेल: unitasvl@hotmail.com आयबीबीआय नोंदणी क्र.: IBBI/IPA-003/IP-P00040/2017-2018/10101 एएफए पर्यंत वैध: 30-June-2027
8.	दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	19.04.2026

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, युनिटास ग्लोबल इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडने २० मार्च २०२६ रोजी स्वैच्छिक दिवाळखोरीची प्रक्रिया सुरू केली आहे.

युनिटास ग्लोबल इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे आवाहन करण्यात येत आहे की त्यांनी त्यांच्या दाव्यांचा पुरावा, १९ एप्रिल २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी, आयटम ७ समोर नमूद केलेल्या पत्त्यावर लिक्विडेटरकडे सादर करावा.

दाव्यांचा पुरावा विहित नमुन्यात सादर करायचा आहे. दिवाळखोरी आणि नादारी मंडळ) स्वैच्छिक समापन प्रक्रिया (विनियम, २०१७ अंतर्गत दावा अर्ज <https://ibbi.gov.in/home/downloads> या वेबसाइटवरून डाउनलोड केले जाऊ शकतात.

वितीय कर्जदारांनी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारेच सादर करावेत इतर सर्व हितधारक दाव्यांचे पुरावे प्रत्यक्ष, टपालाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे सादर करू शकतात.

खोटे किंवा दिशाभूल करणारे दाव्याचे पुरावे सादर केल्यास दंड आकारला जाईल.

युनिटास ग्लोबल इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडसाठी

राहुल सुधाकर कवठेकर [स्वेच्छा लिक्विडेटर]

IBBI नोंदणी क्रमांक : IBBI/IPA-003/IP-P00040/2017-2018/10101

AFA प्रमाणपत्र क्रमांक: AA1/10101/02/300627/109056

AFA वैधतापर्यंत २०२७ जून ३० :

दिनांक - २०२६ मार्च २१ : ठिकाण मुंबई :